アジレントInfinityLab
LC, LC/MS セミナー

2019年6月吉日
お客様各位

アジレント・テクノロジー株式会社
代表取締役社長兼営業本部長

合田 豊治
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

来るファーマラボEXPO2019におきまして、大切なお客様を対象とした
『アジレントInfinityLab LC, LC/MS セミナー』を開催する運びとなりました。
本セミナーにおきましては、自動化およびIoTによる「スマートコネクテッ
ドラボ」を実現する最先端のテクノロジーを、日ごろより弊社製品をご愛顧
いただいておりますユーザーの皆様に向けて、世界に先駆けてご案内する予
定でございます。グローバル化による国際競争や働き方改革など、社会・経
済情勢が変動する環境の中で、限られたリソースで最適なラボのオペレー
ションを実現するアジレント InfinityLab ソリューション、LCおよび LC/MS
の無限の可能性とユーザー様の実例を合わせてご紹介させていただきます。
ご多用中のところ大変恐縮ではございますが、ご来臨を心よりお待ち申し上
げます。

敬 具

◆日 時◆
2019年7月4日（木）
午後2時30分開場
午後3時から午後7時

◆場 所◆
東京コンファレンスセンター有明

セミナー会場：3階 ルーム1

懇親会会場： 3階 カーネリアン

※ 裏面の地図をご参照ください

セミナー詳細やお申込みにつきまし
ては、ご案内の担当者までお問合せ
ください。

◆お問合せ先◆
アジレント・テクノロジー株式会社
セミナー事務局
電話：0120-477-111

【第一部】新技術セミナー
会場：東京コンファレンスセンター有明3階 ルーム1
午後3時開始

◆創薬研究における質量分析を用いたハイスループットスクリーニング
ご講演：小野薬品工業株式会社様

◆シングル四重極MS導入によるケミスト業務効率化
ご講演：大正製薬株式会社様

◆初公開 InfinityLabソリューションのご紹介

【第二部】懇親会
会場：東京コンファレンスセンター有明3階 カーネリアン
午後5時30分開始 午後7時終了

大切なお客様へ
--自動化、IoTなどの最新テクノロジーで実現する

“スマートコネクテッド” ラボのご提案--

お問い合わせ アジレント・テクノロジー株式会社
セミナー事務局 電話：0120-477-111

会場のご案内
東京コンファレンスセンター有明
〒135-0063 東京都江東区有明3-7-18 有明セントラルタワー3階
TEL：03-3570-6111 ariake@Tokyo-cc.co.jp

●ゆりかもめ「有明」「東京ビッグサイト」駅より徒歩5分
りんかい線「国際展示場」駅より徒歩5分

●ファーマラボEXPO会場（青海展示棟）からお越しいただく場合
・青海展示棟からシャトルバスで東京ビッグサイト東展示棟下車 徒歩3分

東京コンファレンス
センター・有明

有明セントラルタワー3階

	スライド番号 1
	スライド番号 2